
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ  

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 
 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 89 43 70, факс: 056/ 84 27 79 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.burgas.iag.bg 

 
 

 

ЗАПОВЕД 
 

1 . 7 . 2 0 2 0  г .

X Р Д - 1 6 - 2 6 1  /  0 1 . 0 7 . 2 0 2 0

З а п .  №

г р .  Б у р г а с  
 
 

На основание чл. 21, ал. 1 от Административно процесуалния кодекс, чл. 60, ал. 6 от 

Наредба № 8 / 05.08.2011 г. за сечите в горите и Доклад с рег. № РДГ03 – 5146 / 01.07.2020 г. 

от извършена проверка на общински горски територии, собственост на „ОГТ“ Созопол 

 
 

НАРЕЖДАМ: 

 
 

1. ОТМЕНЯМ моя Заповед № РД 16 – 247 / 18.06.2020 г., с която е СПРЯНА 

ВРЕМЕННО СЕЧТА, извършвана  в подотдели 375: д, 376: в, г, 389: г, 408: б, 409: б, е,, 
находящи се в общински горски територии, собственост на община Созопол, поради 

отстраняване на нарушенията по чл. 59, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 50, ал. 5 от Наредба № 8 / 

05.08.2011 г. за сечите в горите – на всички дървета има поставена контролна горска марка в 

основата на пъна.  

2. Заповедта да се отрази незабавно в интернет – базираната информационна система 

на ИАГ София от инж. Милена Едрева – Иванова – главен експерт системен администратор 

при РДГ Бургас. 

3. Заповедта да се сведе до знанието инж. Милена Едрева – Иванова, лицето издало 

позволителните за сеч за горецитираните подотдели – инж. Петър Кондов, лицето на което са 

издадени позволителните за сеч за горецитираните подотдели – Панайот Панайотов – 

представител на „Димар 1416” ЕООД, както и на Община Созопол по реда на чл. 61 от АПК 

за сведение, изпълнение и предприемане на необходимите действия, от Жечка Недева – 

технически сътрудник – деловодител при РДГ Бургас. 

4. Настоящата заповед може да бъде обжалвана пред Изпълнителна агенция по 

горите, гр. София и пред Административен съд Бургас, по реда на АПК чрез РДГ Бургас. 

Жалбата се подава в 14-дневен срок от съобщаването на настоящата заповед, като 

обжалването не спира изпълнението. 

5. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Станимир Божанов – 

заместник директор при РДГ Бургас. 

 

 
1.7.2020 г .

X инж .Мариян Костадинов

инж .  Мариян К ост ад инов

Д ирек т ор  
 

 


